

**TJ Totalbyg ApS**  
Remmebakken 29, 7430 Ikast

**CVR-nr. 41 08 77 30**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022

---

Tom Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Totalbyg ApS Remmebakken 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 08 77 30 Stiftet: 16. januar 2020 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Tom Møller Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med byggeri og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.126.623 kr. mod 6.309.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.431 kr. mod 1.862.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>16/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.126.623</b>	<b>6.309.925</b>
1 Personaleomkostninger	-4.632.659	-3.895.279
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-99.335	-35.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.629</b>	<b>2.379.463</b>
Andre finansielle indtægter	17.960	17.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.537	-6.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.052</b>	<b>2.390.505</b>
Skat af årets resultat	-80.621	-528.266
<b>Årets resultat</b>	<b>285.431</b>	<b>1.862.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	285.431	62.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.431</b>	<b>1.862.239</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.246	313.581
Materielle anlægsaktiver i alt	508.246	313.581
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>508.246</b>	<b>313.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	2.927.988	862.676
Varebeholdninger i alt	2.927.988	862.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.235	477.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.440.257
Andre tilgodehavender	1.839.049	1.542.243
Tilgodehavender i alt	2.264.284	5.459.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.192.272</b>	<b>6.322.366</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.700.518</b>	<b>6.635.947</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		347.670	62.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>397.670</b></u>	<u><b>1.912.239</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		20.145	11.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>20.145</b></u>	<u><b>11.442</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		536.375	1.061.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.322.224	1.322.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.918.233	0
Selskabsskat		71.918	516.824
Anden gæld		1.433.953	1.811.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.282.703</u>	<u>4.712.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.282.703</b></u>	<u><b>4.712.266</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.700.518</b></u>	<u><b>6.635.947</b></u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. januar 2020	0	0	0	0
Kapital indskud	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.239	1.800.000	1.862.239
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	62.239	1.800.000	1.912.239
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.431	0	285.431
	<b>50.000</b>	<b>347.670</b>	<b>0</b>	<b>397.670</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2021	16/1 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.001.888	3.532.095
Pensioner	499.713	294.121
Andre omkostninger til social sikring	131.058	69.063
	<b>4.632.659</b>	<b>3.895.279</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 13	 10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.749	0
Andre finansielle omkostninger	23.788	6.885
	<b>46.537</b>	<b>6.885</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	348.764	0
Tilgang i årets løb	294.000	348.764
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>642.764</b>	<b>348.764</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-35.183	0
Årets afskrivninger	-99.335	-35.183
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-134.518</b>	<b>-35.183</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b>508.246</b>	 <b>313.581</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 571 t.kr.		